Председателю
                                              апелляционной комиссии
                                              по обжалованию решений
                                          о приостановлении осуществления
                                       государственного кадастрового учета,
                                        государственного кадастрового учета
                                        и государственной регистрации прав,
                                         принятого в отношении документов,
                                           необходимых для осуществления
                                        государственного кадастрового учета
                                        ___________________________________
                                               (Ф.И.О. председателя
                                              апелляционной комиссии)
                                        от ________________________________
                                                  (Ф.И.О. заявителя)

                                        Почтовый адрес:    ________________

                                        Электронная почта: ________________

                                        Номер контактного  ________________
                                        телефона:

                                 Заявление

    В  соответствии  со статьей 26.1 Федерального закона от 24 июля 2007 г.
N  221-ФЗ  "О кадастровой деятельности" <1> прошу рассмотреть мое заявление
об  обжаловании  решения  о  приостановлении осуществления государственного
кадастрового    учета   (приостановлении   осуществления   государственного
кадастрового   учета   и  государственной  регистрации  прав,  принятого  в
отношении  документов,  необходимых  для   осуществления   государственного
кадастрового учета) от ____________________ N __________________, принятого
_______________________________________________________________________ <2>
по  результатам  рассмотрения   заявления   о  государственном  кадастровом
учете,  о  государственном  кадастровом учете и государственной регистрации
прав  от  ____________ N _____________. Межевой план, технический план, акт
обследования   <3>,   представленный  с  указанным  заявлением,  подготовил
кадастровый _______________________________________________________ инженер
_______________________________________________________________________<4>.
    Заявление           представляется        в        связи              с
___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________ <5>.

Приложение <6>: ___________________________________ (на ___ л. в ___ экз.).

                                    ___________   _________________________
                                     (подпись)       (фамилия, инициалы)
[bookmark: _GoBack]